
ФГБОУ ВО
"КАЛИНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Список лиц, подавших документы для поступления в рамках контрольных цифр по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

Форма обучения - Очная Факультет: Морской институт

Направление 
(специальность):

"20.03.01 Техносферная безопасность" (направление подготовки 
бакалавров)

Количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения - 5

№ СНИЛС/уникальный код Предмет1 Предмет2 Предмет3 Сумма
баллов

Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов

Преимущ.
право Приоритет

приоритет 
зачисления 

является 
высшим

Договор на 
оказание платных 
образовательных 

услуг

причина
отказа к

зачислению*
Зачислен

1 144-084-071 39
68 75 77

220 220 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

2 161-774-304 69
70 70 79

219 219 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

3 160-446-082 42
58 67 72

197 2 199 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

4 158-992-892 54
66 64 64

194 194 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

5 155-758-408 01
68 72 52

192 192 6 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

6 161-603-153 27
58 70 61

189 1 190 6 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

7 171-408-537 55
52 64 72

188 188 6 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

8 173-665-193 95
66 48 73

187 187 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

9 171-311-035 09
46 75 63

184 184 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



10 160-088-088 52
68 56 58

182 182 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

11 159-716-518 06
52 51 79

182 182 6 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

12 157-983-120 09
58 56 60

174 174 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

13 159-579-821 40
40 67 67

174 174 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

14 182-098-354 86
70 40 61

171 3 174 7 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

15 172-159-169 69
58 39 73

170 170 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

16 152-015-268 13
64 51 54

169 1 170 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

17 161-323-597 43
52 48 66

166 166 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

18 195-287-315 10
46 59 60

165 165 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

19 168-654-314 03
52 47 61

160 3 163 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

20 154-117-276 41
68 45 49

162 162 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

21 149-661-773 10
58 47 57

162 162 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

22 161-361-441 36
46 46 69

161 161 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

23 196-886-936 72
34 55 72

161 161 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

24 156-981-376 16
58 39 60

157 3 160 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

25 152-708-720 61
58 43 57

158 158 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



26 158-550-189 87
52 40 66

158 158 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

27 159-597-595 51
40 51 66

157 157 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

28 144-761-544 71
40 62 51

153 3 156 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

29 177-814-170 99
40 40 75

155 155 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

30 152-215-292 25
40 56 55

151 3 154 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

31 159-882-240 20
64 36 51

151 151 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

32 160-433-560 34
40 44 65

149 149 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

33 160-204-732 13
40 55 52

147 147 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

34 152-331-608 25
46 51 49

146 146 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

35 147-857-157 09
34 48 60

142 3 145 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

36 153-195-527 66
40 45 58

143 143 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

37 143-839-490 90
34 48 55

137 137 6 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

38 167-348-602 95
34 56 43

133 3 136 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

39 177-855-997 57
40 46 48

134 134 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

40 158-989-856 73
34 40 58

132 132 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

41 185-116-914 75
33 45 51

129 129 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



42 161-138-979 66
34 41 51

126 126 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

43 159-186-546 09
34 38 45

117 117 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

44 165-739-056 00
40 45

85 85 4 Нет Нет (Без оплаты) 2Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

45 185-442-530 80
56

56 56 2 Нет Нет (Без оплаты)Математика
ВИПУС

46 185-442-529 87
37

37 37 2 Нет Нет (Без оплаты)Математика
ВИПУС

47 138-988-603 34 1 Нет Нет (Без оплаты)

Примечание:*
1 – Отказ в поступлении в связи с представлением неполного пакета документов
2 – Отказ от поступления в связи с неудовлетворительной сдачей вступительных испытаний
3 - Отказ от поступления в связи с поступлением в другой ВУЗ
4 – Отказ от поступления в связи с поступлением на другую специальность или направление КГТУ
5 – Отказ от поступления по иной причине, на основании заявления абитуриента


